&
pEEEEITDEA DE PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA

Rua Dr. José de Moura Resende 572 — Caixa Postal nº 1

POMPEIA CEP 17580-000 - Fone/Fax (14) 3405-1500

DECRETO Nº 5.361, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019.

RUA MARINA SUMIKO WADA COLANTONIO

ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO, Prefeita Municipal de Pompeia,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. lº. A Rua “C” localizada no “LOTEAMENTO CHÁCARAS AURORA”,

aprovado pelo Decreto nº 4.206, de 22 de julho de 2011, passa a denominar—se RUA

MARINA SUMIKO WADA COLANTONIO.

Art. 2º. Este Decreto entra em Vigor nesta data.

Prefeitura Municipal de Pompeia, 30 de setembro de 2019.

ISABEL STINA ESCORCE ANUÁRIO

Pre eita Munici al

Registrado na Secretaria do Gabinete, aflxado e publicado no local de costume na data supra.

'>a/17/ AAZ

ãâaRicaCãy/es

Diretora da $ecretaria do Gabinete

 v—